
           О внесении изменений и дополнений в решение  Совета сельского 

поселения «Приозерный» от 16 ноября  2005 года  № 1-2/6  «Об 

утверждении Порядка организации и  проведения публичных слушаний 

на территории  сельского поселения  «Приозерный»  

 
 Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 

редакции Федерального закона от 30.11.2001 года № 361 – ФЗ., на 

основании  протеста прокуратуры Корткеросского района от 25.05.2012 года 

№ 07 – 03 – 12 , Совет сельского поселения «Приозёрный» решил: 

 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный»  от 16 

ноября 2005 года № 1-2/6 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения 

«Приозёрный»» следующие изменения и дополнения: 

1.1.подпункт 1 пункта 1.5 Порядка дополнить словами: «, кроме случаев 

когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения 

закреплённых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их 

решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, 

федеральными законами»: 

1.2. подпункт 3 пункта 1.5 Порядка изложить в следующей редакции: 

«проекты планов и программ развития сельского поселения, проекты правил 

землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты 

межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на 

условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов 

капитального строительства, вопросы отклонения от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного 

использования земельных участков и объектов капитального строительства 

на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил 

землепользования и застройки»; 

1.3 подпункт 6.1  изложить в следующей редакции: « Организационный 

комитет обнародует результаты публичных слушаний, включая 

            «Каляты» 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет  
          

 

Совет  

 сельского поселения 

«Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ    

от 18 июля  2012 года                                  №  II-40/2 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 



мотивированное обоснование принятых решений, не позднее 10 дней со дня 

проведения публичных слушаний». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 Глава сельского поселения -                                          Н.А.Морохина  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


